
	
	Skip to main content	
	
 
	
		
			
	
		
			
				Středisko volného času Znojmo, příspěvková organizace
				
			
		

	

	


	
		
			 
				 
					 
						  
														 
							 
						Hit enter to search or ESC to close
												

					

				

			 

			 Close Search
				   				 

		 

	





	
		
			
								
					[image: SVČ Znojmo]				
							


			
																	
						 
							Menu    
						

					

				
									
														Úvod
	Fotogalerie
	Ke stažení
	Kalendář akcí
	Kontakty
	A další
	O nás
	Výběrové řízení
	GDPR SVČ Znojmo
	Projekty



	Přihlásit se


													

						
					

					
				


				
			

					

			
	

		


	
		
	
		
		
			
			
				
				
					404

					Page Not Found

					
											   Back Home 
										

				
			

			
		

		
	

	



	
		
	
		
		
			
						
			
				
								
				
					Hlavní menu
	Úvod
	Fotogalerie
	Ke stažení
	Kalendář akcí
	Kontakty
	A další
	O nás
	Výběrové řízení
	GDPR SVČ Znojmo
	Projekty



	Přihlásit se



					

					
											
						
							Kontakty
			ŘEDITELKA

Mgr. Hana Bílková

731 822 480

bilkova.h@svcznojmo.cz

info@svcznojmo.cz

ADRESA

Středisko volného času Znojmo,

příspěvková organizace

Sokolská 1277/8

Znojmo, 66902

IČO: 70285314

info@svcznojmo.cz

ČÍSLO ÚČTU

6730741/0100

DATOVÁ SCHRÁNKA

ID: k5ky2n2



		
								
							

							
												
						
													
								Provozní doba
			POKLADNA – PODATELNA

ekonomické oddělení

Budova F. J. Curie 4

podatelna@svcznojmo.cz

Polední přestávka pokladny:

11:30-12:30

	Pondělí	07:00-11:30,	12:30-15:45
	Úterý	13:00-19:00	
	Středa	07:00-11:30,	12:30-15:45
	Čtvrtek	07:00-11:30,	12:30-15:15
	Pátek	07:00-11:30,	12:30-14:15


 



		
									
								

														
															
									Zřizovatel
			[image: ]

PARTNER

[image: ]



		
										
									

																
							

													

					

					
					
  
	
	
	   
				
		   
			© 2024 SVČ Znojmo. 

		

			   
	  
      

	  

    
	  	
	

  

		




	
				


		

			
			

				Close Menu
					   				


									

						Středisko volného času Znojmo, příspěvková organizace

							Úvod
	Fotogalerie
	Ke stažení
	Kalendář akcí
	Kontakty
	A další
	O nás
	Výběrové řízení
	GDPR SVČ Znojmo
	Projekty



	Přihlásit se



						

					

					
				


				

 
				

		

 

	
	























